LEGISLATURA DE 2OOII2OO4."

Aúigo lo - Durante a Legislatura que se inicia em I
de janeiro de 2001 a 31 de dezembro de 2004, o subsídio do Prefeito
Municipal será de R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais.

Aúigo 2'- O subsídio do Vice-Prefeito será de R$
3.600,00 (três mil e seiscentos reais) mensais.

Artigo 3"- A atuahzação do subsídio do Prefeito e
Vice-Prefeito ocorrerá nas mesmas datas e índices que forem reajustados o
subsídio dos Vereadores.

Artigo 4'- As despesas decorrentes da presente Ler
correrá a conta de dotações orçamsnláris5 próprias.

[...]

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei.

Artigo le - Durante a Legislatura que se inicia em 1q de
janeiro de 2001 a 31 de dezembro de 2004, o subsídio do Prefeito Municipal será
de R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais.

Artigo 20 - O subsídio do Vice-Prefeito será de R$
3.600,00 (três mil e seiscentos reais) mensais.

Artigo 3e - A atualização do subsídio do PreÍeito e Vice-
PreÍeito ocorrerá nas mesmas datas e índices que forem reajustados o subsídio
dos Vereadores.

Artigo 4e - As despesas decorrentes da presente Lei,
correráo à conta de dotações orçamentárias próprias.